
1 
 

DODATEK Č. 1  

K DÍLČÍ SMLOUVĚ UZAVŘENÉ NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY Č. 2401000314 

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Národní technická knihovna  

příspěvková organizace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy se sídlem Technická 
6/2710, 160 80 Praha 6 - Dejvice 
IČO: 61387142 
zastoupena Ing. Ivanem Proche, ředitelem 

(„Objednatel“) 

a 

(2) Konsorcium Good at IT a Big Dig Data 

Big Dig Data s.r.o. 

se sídlem Opletalova 85, 252 30 Řevnice 
IČO: 07607342 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 303932 
zastoupená: Ing. Tomášem Novotným, jednatelem 
 
a 
 
Good at IT s.r.o. 

se sídlem Pohořelec 149/6, Hradčany, 118 00 Praha 1 
IČO: 24273881 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 199841 
zastoupená: Michalem Šindelářem, jednatelem 

(„Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně „ Smluvní 
strana“) 

 

PREAMBULE 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 24. dubna 2021 Rámcovou smlouvu na plnění veřejné zakázky s 
názvem „Zajištění podpory informačních operací knihovního aparátu pro zpracování, uložení, 
selekci a užití bibliografických či jiných sekundárních informací a jejich souborů“, která byla 
uveřejněna v Registru smluv dne 27. dubna 2021 („Rámcová smlouva“). 

(B) V souladu s článkem 3.5 Rámcové smlouvy uzavřely Smluvní strany dílčí smlouvu na úpravy a 
technické zhodnocení informačního systému pro vyhodnocování statistik EIZ CELUS, a to na 
základě objednávky č. 2401000314, která byla v souladu s článkem 3.6 Rámcové smlouvy 
uveřejněna v Registru smluv dne 16. dubna 2024 („Dílčí smlouva“). 

(C) Vzhledem k rámcovému charakteru Rámcové smlouvy platí, že nebylo-li sjednáno jinak, je dílčí 
smlouva svou existenci nezávislá na trvání Rámcové smlouvy. 

(D) Vzhledem k tomu, že doba trvání Rámcové smlouvy k 27. dubnu 2025 uplyne, mají Smluvní 
strany zájem potvrdit podmínky Dílčí smlouvy, tak jak se pro Dílčí smlouvu a její plnění uplatňují 
již rovnou z Rámcové Smlouvy. 



2 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 V návaznosti na článek 6.1 Rámcové smlouvy tímto Smluvní strany výslovně potvrzují a 
souhlasí, že součástí Dílčí smlouvy jsou již od okamžiku účinnosti Dílčí smlouvy podmínky 
stanovené v Rámcové smlouvě. Smluvní strany tedy potvrzují, že součástí Dílčí smlouvy jsou 
veškerá ustanovení Rámcové smlouvy, včetně práv a povinností Smluvních stran vyplývajících 
z: 

a. článku č. 4 „Termíny a místo plnění“ 

b. článku č. 5 „Cena a platební podmínky“ 

c. článku č. 6 „Způsob a rozsah poskytování dodávek podle článku 2.1 této Smlouvy“ 

d. článku č. 7 „Autorské dílo“ 

e. článku č. 8 „Práva a povinnosti Objednatele“ 

f. článku č. 9 „Práva a povinnosti Poskytovatele“ 

g. článku č. 10 „Evidence a jiná organizační opatření“ 

h. článku č. 11 „Ochrana důvěrných informací“ 

i. článku č. 12 „Sankce“ 

1.2 Smluvní strany dále potvrzují, že Dílčí smlouva byla uzavřena na základě nabídky Poskytovatele 
ze dne 19. března 2024, ve které je specifikován věcný záměr předmětné objednávky, resp. Dílčí 
smlouvy, a která je přiložena k tomuto Dodatku jako Příloha č. 1.  

1.3 Kontaktní osobou za NTK ve věci akceptace a převzetí plnění Dílčí smlouvy, tzn, objednávky 
č.2401000314 je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx).  

1.4 Smluvní strany dále výslovně potvrzují a souhlasí, že uplynutí doby trvání Rámcové smlouvy 
nemá vliv na trvání Dílčí smlouvy, protože její podmínky byly již od okamžiku účinnosti Dílčí 
smlouvy inkorporovány do Dílčí smlouvy. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Dodatku v Registru smluv zajistí Objednatel. 

2.2 Tento Dodatek lze zrušit nebo měnit pouze písemnou formou. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

(a) Příloha č. 1 – Nabídka se specifikací věcného záměru 

mailto:jiri.pavlik@techlib.cz


3 
 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

 
 

Objednatel: 

Národní technická knihovna 

Poskytovatel: 

Big Dig Data s.r.o. 

 

 

Podpis:___________________________ 

 

 

Podpis:___________________________ 

Jméno: Ing. Eva Dibuszová, Ph.D. Jméno: Ing. Tomáš Novotný 
Funkce: vedoucí odboru 8,  
              hlavní odborný garant NCIP VaVaI 

Funkce: jednatel 

 

Good at IT s.r.o. 

 

 

Podpis:____ _______________________ 

Jméno: Michal Šindelář 
Funkce: jednatel 
 



4 
 

Příloha č. 1 
 

Nabídka se specifikací věcného záměru 
 
 





Omezení použití a uveřejňování 

Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu společnosti Zadavatele. S odkazem na §504 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník je považován za předmět obchodního tajemství. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být 
zveřejněna mimo tuto společnost, a to v žádné podobě, bez předchozího souhlasu konsorcia Good at IT s.r.o. a Big 
Dig Data s.r.o., s výjimkou případů, kdy je to vyžadováno dle ustanovení právního řádu České republiky. 

V dokumentu bylo použito názvů firem a produktů, které mohou být chráněny patentovými a autorskými právy 
nebo mohou být registrovanými obchodními značkami podle příslušných ustanovení právního řádu. 














































	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 5
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 6
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 7
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 8
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 9
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 10
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 11
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 12
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 13
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 14
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 15
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 16
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 17
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 18
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 19
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 20
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 21
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 22
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 23
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 24
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 25
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 26
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 27
	NTK Dodatek k dilci smlouve uznavky c. 2401000314 2025-04-29 28
	
	DODATEK Č. 1
	k DÍLČÍ SMLOUVĚ UZAVŘENÉ NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY Č. 2401000314
	Smluvní strany
	1. Předmět DODATKU
	1.1 V návaznosti na článek 6.1 Rámcové smlouvy tímto Smluvní strany výslovně potvrzují a souhlasí, že součástí Dílčí smlouvy jsou již od okamžiku účinnosti Dílčí smlouvy podmínky stanovené v Rámcové smlouvě. Smluvní strany tedy potvrzují, že součástí ...
	a. článku č. 4 „Termíny a místo plnění“
	b. článku č. 5 „Cena a platební podmínky“
	c. článku č. 6 „Způsob a rozsah poskytování dodávek podle článku 2.1 této Smlouvy“
	d. článku č. 7 „Autorské dílo“
	e. článku č. 8 „Práva a povinnosti Objednatele“
	f. článku č. 9 „Práva a povinnosti Poskytovatele“
	g. článku č. 10 „Evidence a jiná organizační opatření“
	h. článku č. 11 „Ochrana důvěrných informací“
	i. článku č. 12 „Sankce“
	1.2 Smluvní strany dále potvrzují, že Dílčí smlouva byla uzavřena na základě nabídky Poskytovatele ze dne 19. března 2024, ve které je specifikován věcný záměr předmětné objednávky, resp. Dílčí smlouvy, a která je přiložena k tomuto Dodatku jako Přílo...
	1.3 Kontaktní osobou za NTK ve věci akceptace a převzetí plnění Dílčí smlouvy, tzn, objednávky č.2401000314 je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx).
	1.4 Smluvní strany dále výslovně potvrzují a souhlasí, že uplynutí doby trvání Rámcové smlouvy nemá vliv na trvání Dílčí smlouvy, protože její podmínky byly již od okamžiku účinnosti Dílčí smlouvy inkorporovány do Dílčí smlouvy.

	2. Závěrečná ustanovení
	2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v Registru smluv zajistí Objednatel.
	2.2 Tento Dodatek lze zrušit nebo měnit pouze písemnou formou.
	2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
	(a) Příloha č. 1 – Nabídka se specifikací věcného záměru
	2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.





